
วันท่ี เลขท่ี

1 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม         2,150.00 6 ต.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด611.1 1

2 เอ็มอัญแอร์ จ้างเหมาบริการซ่อมแซม         1,200.00 12 ต.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด612 1

3 0255562001665 บริษัท สามารถ โมเดิร์น ดีไซน์ จ ากัด ส านักงานใหญ่ จ้างเหมาบริการ         4,750.00 26 ต.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด164 1

4 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 29 ต.ค. 64 - 2

5 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 29 ต.ค. 64 - 2

6 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         8,274.00 29 ต.ค. 64 - 2

7 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 29 ต.ค. 64 - 2

8 1250100317738 นายอุดมศักด์ิ อ่อนน้อม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         4,245.16 29 ต.ค. 64 - 2

9 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 29 ต.ค. 64 - 2

10 3250800036151 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         7,442.00 29 ต.ค. 64 เล่มท่ี 004 เลขท่ี 31 4

11 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง         6,340.00 29 ต.ค. 64 H641029-16 4

12 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            470.00 1 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด615 1

13 ก๊อบป้ีปริ นท์ จ้างเหมาบริการ            990.00 3 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด617 1

14 ส านักงานปลัดฯ กระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            750.00 8 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด618 1

15 ร้านศักดาอลูมิเนียม จ้างเหมาบริการ            500.00 10 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด619 1

16 1251223439 นกดอกไม้ ค่าพานพุ่ม         1,000.00 12 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด620 1

17 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส จ้างเหมาบริการ            300.00 12 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด622 1

18 3180400156257 ร้านปราจีนไฮเทคยนต์ จ้างเหมาบริการ         1,620.00 22 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด623 1

19 ส านักงานปลัดฯ กระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            450.00 23 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด624 1

20 ส านักงานปลัดฯ กระทรวงมหาดไทย เช่าห้องประชุม            750.00 29 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด625 1

21 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม         1,050.00 30 พ.ย. 64 กษ0224.ปจ/พด626 1

22 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 30 พ.ย. 64 - 2

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564)

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดปราจีนบุรี

ล าดับท่ี
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน
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ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผล
สนับสนุน

(7)



23 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 30 พ.ย. 64 - 2

24 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 30 พ.ย. 64 - 2

25 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 30 พ.ย. 64 - 2

26 1250100317738 นายอุดมศักด์ิ อ่อนน้อม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,400.00 30 พ.ย. 64 - 2

27 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 30 พ.ย. 64 - 2

28 3250800036151 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         6,953.00 30 พ.ย. 64 เล่มท่ี 004 เลขท่ี 44 4

29 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 13,350.00      30 พ.ย. 64 H641130-30 4

30 เตี ยมอเตอร์ จ้างเปล่ียนถ่ายน  ามันเคร่ือง            120.00 1 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด627 1

31 ศ.ไกรสร จัดซื อแบตเตอร่ีรถยนต์ราชการ         2,800.00 1 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด630 1

32 3180400156257 ร้านปราจีนไฮเทคยนต์ จ้างเหมาบริการซ่อมแซม         1,460.00 1 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด631 1

33 3259900065207 ร้านสมประสงค์ วัสดุส านักงาน            395.00 3 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด631.1 1

34 นกดอกไม้ จัดซื อดอกไม้         1,000.00 7 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด632 1

35 3560100509801 พี.เอส.แกลเลอร่ี วัสดุส านักงาน            375.00 7 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด633 1

36 0253560001208 หจก.ก.สุขเจริญพาณิช วัสดุส านักงาน         2,436.00 7 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด634 1

37 3259900001136 ปราจีนแอร์ จัดจ้างเหมาบริการ         3,745.00 9 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด635 1

38 Diffbox carwash and coffee จ้างล้างอัดฉีดรถยนต์            270.00 13 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด638 1

39 1101800383191 แบ้งค์ คอมพิวเตอร์ & เซอร์วิส วัสดุคอมพิวเตอร์         3,900.00 20 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด641 1

40 0994000025521 สหกรณ์การเกษตรเมืองปราจีนบุรี จ ากัด ค่าน  าด่ืม         1,950.00 23 ธ.ค. 64 กษ0224.ปจ/พด642 1

41 3250100474716 นางวิเชียร นารอด จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,000.00 30 ธ.ค. 64 - 2

42 3250100646037 นายศุภกร บัวศรี จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,500.00 30 ธ.ค. 64 - 2

43 1250100228174 นายประพจน์ เรืองเท่ียง จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,194.00 30 ธ.ค. 64 - 2

44 1250100119553 นางสาวปริศนา แข็งขัน จ้างเหมาบริการด าเนินงาน       13,000.00 30 ธ.ค. 64 - 2

45 1250100419051 นายอุดมศักด์ิ อ่อนน้อม จ้างเหมาบริการด าเนินงาน         9,400.00 30 ธ.ค. 64 - 2

46 3260300495733 นายปริญญา มรดก เช่าห้องเก็บพัสดุ         5,000.00 30 ธ.ค. 64 - 2

47 ร้าน P.S.ครุภัณฑ์ เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร         7,049.00 30 ธ.ค. 64 เล่มท่ี 005 เลขท่ี 30 4

48 0255560001188 บริษัท ถ.เจริญปิโตรเลียม จ ากัด ค่าน  ามันเชื อเพลิง 8,015.00        30 ธ.ค. 64 H641230-23 4

รวมท้ังส้ิน 243,093        



หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซื อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส านักงาน ซื อน  ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซื อจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี  
     1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                  
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3


